Quanta pro subiectorum nostrorum commodo nostrae fuit sollicitudinis cura et est 

subter adnexa tenor declarat; precipue tam propter adsiduas fatigationes pauperum quam 

etiam superflues exactiones ab his qui maiore uirtute habentur; quos uim pati cognouimus. Ob 

hoc considerantes Dei omnipotentis gratiam necessarium esse prospeximus presentem 

corregere legem, quae priores omnes renouet et emendet, et quod deest adiciat et quod 

superfluum est abscidat. In unum preuidimus uolumine conplectendum, quatinus liceat 

unumquemque salua lege et iustitia quiete uiuere, et propter opinionem contra inimicos 

laborare seque suosque defendere fines. 

 Tamen quamquam haec ita se habeant, utilem propeximus propter futuris temporis 

memoria, nomina regum antecessorum nostrorum, ex quo in gente nostra Langobardorum 

reges nominati coeperunt esse, in quantum per antiquos homines didicimus, in hoc 

membranum adnotari iussimus. 

 Fuit primus Agilmund rex ex genere Gungingus. 

 Secundus Lamisio. 

 Tertius Leth. 

http://diglib.hab.de/mss/130-blank/start.htm
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 Quartus Geldehoc, filius Leth. 

 Quintus Godehoc, filius Geldehoc. 

 Sextus Claffo, filius Godehoc. 

 Septimus Tato, filius Claffoni. Tato et Winigis filii Claffoni. 

 Octabus Wacho, filius Winigis, nepus Tatoni. 

 Nonus Waltari. 

 Decimus Audoin ex genere Gausus. 

 Undecimus Alboin, filius Audoin, qui exercitum ut supra in Italia adduxit. 

 Duodecimus Clef ex genere Beleos. 

 Tertius decimus Authari, filius Clef. 

 Quartus decimus Agilulf Turingus ex genere Anawas. 

 Quintus decimus Adalwald, filius Agilulf. 

 Sextus decimus Arioald ex genere Caupus. 

 Septimus decimus ego in Dei nomine qui supra Rothari rex, filius Nanding ex genere 

Harodus. 

 Nanding filius Nozuni, Nozu filis Alamund, Alamund filius Alaman, Alaman filius 

Hilzuni, Hilzo filius Weiloni, Weilo filius Weoni, Weo filius Frochoni, Frocho filius Fachoni, 

Facho filius Mammoni, Mammo filius Obthora.  
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Transcription des témoins de la liste des rois des Lombards 

La transcription de la liste de Modène a été réalisée dans l’étude principale (partie I, chapitre 

1, deuxième sous-partie). 

W V 

Fuit itaque primus Agelmund ex genere 

Cugingus. 

Secundus Lamissio. 

Tertius Leth. 

Quartus Childeoch, filius Leth. 

Quintus Godioch, filius Childeoch. 

Sextus Claffo, filius Godioch. 

Septimus Tato, filius Clafonis, Tato et